АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
   от 22.01.2009 г.  № 29-р
О назначении ответственного  за сбор

и предоставление муниципальных

нормативных правовых актов

администрации Марксовского

муниципального района

в министерство регионального
развития Саратовской области

В соответствии с Законом Саратовской области от 24.12.2008 года № 357-ЗСО «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Саратовской области», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района:
 1. Назначить ответственного за сбор и предоставление муниципальных нормативных правовых актов администрации Марксовского муниципального района в министерство регионального развития Саратовской  области:

      -  Ларину Наталью Анатольевну – заместителя начальника управления по организации деятельности администрации муниципального района.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения   возложить на заместителя главы администрации муниципального района, начальника управления по организации деятельности администрации муниципального района С.А.Акимова.

	Глава администрации

муниципального района
	И.А. Панков

Проект внесен управлением по организации деятельности администрации Марксовского муниципального района

Первый заместитель главы                                                         Н.С. Трайзе

 администрации ММР

Начальник отдела правового

обеспечения  администрации ММР                                            А.Г.Чуланов

Исполнитель                                                                                   Н.А. Ларина

\\Server1\маш_бюро\2009\Распоряжения\январь\Rs22 210109 № 29-р.doc